2022年２月 28日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代 表 者 名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ 先  専務取締役コンプライアンス室長兼

財務経理部・業務サポート部管掌兼

法務担当         上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年２月 28日、会社法第 370条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）において、

下記のとおり、組織改正及び人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正（2022年３月 16日付）

（１） 営業企画部を「マーケティング部」へ名称変更し、顧客データの分析・活用を行うことで、顧客目線

に重きを置く販促活動の取り組みを強化する。

（２） マーケティング部配下に「Web課」を新設する。

（３） 一般食品部、菓子部及び日雑・酒部を統廃合し、「食品・酒部」及び「菓子・雑貨部」を新設し、業

務の効率化及び迅速化を図る。

２．執行役員の異動 （2022年３月 16日付）

氏名 新職 旧職

多 賀 谷  真 執行役員 マーケティング部長 執行役員 営業企画部長

３．一般人事 （2022年３月 16日付）

氏名 新職 旧職

有 村  俊 作 食品・酒部長
日雑・酒部長

 兼ベーカリー部次長

新 井  秀 昭
菓子・雑貨部長

 兼バイヤー（デイリー/洋生）

菓子部長

 兼バイヤー（デイリー/洋生）

以上